Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по информационной безопасности

23 октября 2025

Присутствовали:

Члены оргкомитета: Коржук К.С., Майгатова А.Л, Бастракова М.М.

Члены жюри:

Члены апелляционной комиссий:

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по информационной безопасности (дата проведения

23.10.2025)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по информационной безопасности.

Доложил:

Бастракова М.М. член жюри, информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по информационной безопасности. Проверка

работ была проведена в установленные сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

информационной безопасности (Приложение 1)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 23.10.25

Руководитель МО _________________________/Майгатова А.Л.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по информационной безопасности от 23 октября 2025

№
Класс

обучения

За какой

класс

выступает

ФИО обучающегося
Кол-во

баллов

ФИО

педагога

1.
5 5

Чубатько Юлия
Денисовна

18,0 Бастракова

М.М.

2.  6 6
Медведев Роман

Вениаминович
47,0

Бастракова

М.М.

3.  6 6
Лукин Алексей

Михайлович
45,0

Бастракова

М.М.

4.
6 6

Параскевопуло Дмитрий

Андреевич
41,0

Бастракова

М.М.

5.
6 6

Котик Андрей Олегович 31,0
Бастракова

М.М.

6.
7 7

Разумов Семён

Алексеевич
82,0 Майгатова

А.Л.

7.
7 7

Зотов Матвей

Владимирович
79,0

Майгатова

А.Л.

8.
7 7

Быстряков Борис

Константинович
75,0

Майгатова

А.Л.

9.
7 7

Лебедев Даниил

Андреевич
67,0

Майгатова

А.Л.

10.
7 7

Марков Иван

Вячеславович
67,0

Майгатова

А.Л.

11.
7 7

Новгородцев Алексей

Михайлович
59,0

Майгатова

А.Л.

12.
7 7

Демидов Александр

Сергеевич
45,0

Майгатова

А.Л.

13.
8 8

Александров Валерий

Андреевич
65,0

Майгатова

А.Л.

14.
8 8

Борисова София

Михайловна
65,0

Майгатова

А.Л.

15.
8 8

Луненков Макар
Дмитриевич

65,0 Бастракова

М.М.

16.
8 8

Вересов Кирилл
Евгеньевич

61,0 Бастракова

М.М.

17.
8 8

Ашихин Степан
Сергеевич

53,0 Бастракова

М.М.

18.
9 9

Бердников Михаил
Сергеевич

5,0 Майгатова

А.Л.

19.
9 9

Латышев Андрей
Николаевич

5,0 Бастракова

М.М.

20.
9 9

Ширшов Василий
Юрьевич

5,0 Бастракова

М.М.

21.
9 9

Сатарин Александр
Александрович

4,0 Бастракова

М.М.

22.
9 9

Полянская Диана
Александровна

2,0 Бастракова

М.М.

23.
10 10

Подопригора Егор Ильич
20,0 Бастракова

М.М.

24.
11 11

Морозов Даниил
Сергеевич

15,0 Бастракова

М.М.

25.
11 11

Лесникова Ярослава
Антоновна

12,0 Бастракова

М.М.

26.
11 11

Попцов Данил
Вячеславович

10,0 Бастракова

М.М.

27.
11 11

Афонин Артем
Александрович

9,0 Бастракова

М.М.

28.
11 11

Деревянко Михаил
Николаевич

9,0 Бастракова

М.М.

29.
11 11

Новиков Аркадий
Сергеевич

9,0 Бастракова

М.М.